
 

 

Specificaţii tehnice (F4.1) 
 

Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1568040940361 din 17 oct. 2019 

Denumirea licitaţiei: Tehnică de calcul 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor  

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată de 

către 

autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

 

1 2 3 4 5 6 7 

302000000-1 

Bunuri      

Lotul 1 
(calculator de 
birou)  

HP EliteDesk 

800 G4 
EU HP 

Procesor Intel® 
Core™ i3 9100 3.6-
4,2GHz (6MB, 
S1151, Intel 
Integrated HD 
Graphics 630, 65W) 
Tray 3044 Placa de 
baza S1151, iH310, 
SATA-III, USB3.0, 
CPU-Graphics, D-
Sub, GLAN, 2DDR4-
2667, Audio, PCI-
Ex1,PCI-Ex16, 
2xPS/2, mATX 1200 
500Gb SATA-III 
7200RPM, 
600Mb/sec, 32MB 
900 Memorie 

Part Number  Description 
6CF47AV HP ProDesk 400 G6 MT PC 
6CG25AV HP ProDesk MT JBK Chassis 
4YH35AV OS Localization 
6BT95AV FreeDOS 
6CF49AV Intel Core i3- 9100 3.6 4C 65W 
6CG34AV 8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM 
6CF68AV 500GB 7200 3.5 
6CH27AV HP KBDWD USB 
6CG17AV No need for optional ports 
6CG14AV MUS WD USB OPT 
6CG20AV 9.5 DVDWR 8/6G3SFF 4G4MT/SFF 
6CG65AV 1/1/1 MT Warranty 



 
operativa DDR4 
4Gb x2, 2667MHz, 
(8GB Total) 530 
Cooler S1151 max. 
20db 150 DVD-RW, 
Black, SATA 
(DVD±R, DVD±R 
DLCD-R) 400 
MiddleTower, ATX, 
550W CE (20+4pin), 
Audio&2xUSB2.0 
USB 3.0 on front, 
Black 500 Tastiera 
Standard Black 
USB+PS/2 (En, 
Ru,Ro) 100 Mouse 
Black, Optical 
800dpi, USB+PS/2 
100  
Garanţia: minimum 

48 luni  

6CG10AV Single Unit (MT) Packaging 
6CG64AV HP 400 G6 CKIT 
7BF24AV Intel CFL-R Core i3 Label 
U7923AV HP 4y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp 
ZD011A HP standard delivery (Door/Dock) desktop 
 
Garantie 48 luni. 
 
Descrierea detaliata o puteti gasi in Datasheet-ul atasat la oferta. 
 

302000000-1 
Lotul 2 
(monitor)  
 

Philips, 

243V7QDAB 
China Philips 

Monitor 24" IPS LED 
FullHD 
1920*1080@60, 
1000:1, 5ms, , 
250cd, 2ms, 1 x 
HDMI, 1 x VGA (D-
Sub), 1 x DVI  
Garanţia. Minimum 
48 luni  

23.8" Philips "243V7QDAB", Black (IPS 1920x1080, 5ms,250cd, LED10M:1, D-
Sub+HDMI+DVI) 
Garantie 48 luni 

Descrierea detaliata o puteti gasi in Datasheet-ul atasat la oferta. 
 

302000000-1 
Lotul 6 
(echipament de 
reţea Switch)  

Huawei S6700 China Huawei 

Switch (with 12 10G 
SFP+ instaled) Rack-
mountable - 1U 
Ports: 12 x 
10/100/1000 
Optical ports CPU: 
Multicore CPU 
RAM: 4GB Flash 
Memory: 4GB 
Console ports: USB 
(Type-B), Ethernet 
(RJ-45) ST-LC 
Multimode Fiber 
Optic Patch Cable 
(1m) 12 buc  
Echivalent Cisco 
Catalyst WS-3850-
12XS-S  
Garanţia. Minimum 
48 luni  

S6700 Series Ethernet Switches   

P/n                        Model                         Description   

98010687 
S6720-16X-LI-
16S-AC 

S6720-16X-LI-16S-AC(16 10 Gig 
SFP+,AC 110/220V) 

1  

Optical Transceiver   

10G-SFP+ Optical Transceiver   

02310MNW SFP-10G-USR 
10GBase-USR Optical 
Transceiver,SFP+,10G,Multi-
mode Module(850nm,0.1km,LC) 

12  

88134UFA-45U 
98010687_88134UFA-
45U_48 

S6720-16X-LI-16S-AC(16 10 Gig 
SFP+,AC 110/220V)_Hi-Care 
Basic S6720-LI-
16X_48Month(s) 

1 

 
Garantie 48 luni 

Huawei S5700 China Huawei 
Switch (with 1 10G 
SFP+ instaled) Rack-
mountable - 1U 

S5700 Series Ethernet Switches   

Mainframe   



 
Ports: 48 Ethernet 
ports x 
10/100/1000 4 
SFP+ (optical) ports 
x 10/100/1000/10G  
CPU: Multicore CPU 
RAM: 4GB Flash 
Memory: 2GB 
Console ports: USB 
(Type-B), Ethernet 
(RJ-45) ST-LC 
Multimode Fiber 
Optic Patch Cable 
(1m) 2 buc  
Echivalent Cisco 
Catalyst WS-3850-
48t-s  
Garanţia: minimum 
48 luni  

S57 HI Series Mainframe   

02351MQR S5730-60C-HI 
S5730-60C-HI (48*10/100/1000BASE-T 
ports, 4*10GE SFP+ ports, 1*expansion 
slot, without power module) 

2  

Power   

02310JFA ES0W2PSA0150 150W AC Power Module(Black) 4  

Optical Transceiver   

10G-SFP+ Optical Transceiver   

02310MNW SFP-10G-USR 
10GBase-USR Optical 
Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.1km,LC) 

2  

88134UFA-3HU 
02351MQR_88134UFA-
3HU_48 

S5730-60C-HI (48*10/100/1000BASE-T 
ports, 4*10GE SFP+ ports, 1*expansion 
slot, without power module)_Hi-Care 
Basic S5730-HI-60C_48Month(s) 

1 

 
Garantie 48 luni 
 

30200000-1 

Lotul 10 (server 
şi sistem de 
stocare a 
datelor)  
 

Huawei 2288H 

V5 
China Huawei 

Carcasă în form-
factor 2U cu 24 tray 
hot-swap SAS 3.0  
PSU rendundant cu 
puterea minimă 
1000W  
Să suporte minim 
24 de intrări de 
memorie DDR4 
RDIMM 2933 MHZ 
cu capacitatea de 
pînă la 6TB  
Să suporte min 1 
intrare PCI-E 3.0 
x16 și min. 7 intrări 
PCI-E 3.0 x8  
Să suporte 2 prize 
pentru procesoare 
de tip LGA 3647  
Să fie dotat cu 
sistem de Server 
Management cu 
port dedicat.  
Să fie dotat cu 
sistem de racire 
recomandat de 
producător.  
Să fie dotat cu TPM.  

 

2288H V5   

P/n                       Model                                      Description Qty  

02311XBS H22H-05-S25AFF 
2288H V5 (25*2.5inch HDD Chassis, With 2*GE and 
2*10GE SFP+(Without Optical Transceiver)) H22H-
05(For oversea) 

1  

02312DAE PAC1500S12-BE 1500W AC Power Module Spare Part 2  

Cascade Lake CPU   

02312MYK BC5MH1CPU 
Intel Xeon Silver 4216(2.1GHz/16-
Core/22MB/100W)Cascade lake Processor (with 
heatsink) 

2  

Memory   

06200288 M429R32 
DDR4 RDIMM 
Memory,32GB,2933MT/s,2Rank(2G*4bit),1.2V,ECC 

4  

Hard Disk(with 2.5" Front Panel)-SAS   

02312RBV N1200S1210W4 
HDD,1200GB,SAS 12Gb/s,10K rpm,128MB or 
above,2.5inch(2.5inch Drive Bay) 

24  

Hard Disk(with 2.5" Front Panel)-NVMe   

02312FPR ES3500P1TW2 
ES3500P V5 SSD,1000GB,NVMe PCIe,Read 
Intensive,2.5inch(2.5inch Drive Bay) 

2  

RAID Card   



 
Trusă RAIL KIT și 
Cable management 
ARM inclus.  
Componentele 
preinstalate:  
CPU: min 2 
instalate, min. 16 
nuclee fizice cu 
min. 22MB cache 
de stratul 3, produs 
în anul 2019, cu 2.1 
GHz frecvența 
minima de bază.  
Memorie: 
preintalată Total 
128 GB, ( min 4 
unități la 
capacitatea 32 GB 
de tip DDR4 RDIMM 
la fecvența 
2933Mhz, 
recomandat de 
producătorul de 
server.)  
RAID Controller: Să 
suporte 24 de 
intrări SAS 3.0 
internale, să fie 
dotat cu minim 4Gb 
cache și cu 
SuperCAP iclus. Să 
suporte RAID 0, 1, 
5, 10, 50, 60. , Să 
suporte SSD cache 
adițional cu licența 
inclusă – pentru 
ridicarea 
performanței 
dispozitivului de 
stocare.  
SSD cache: 
preinstalat min 2 
unități a cîte 1 Tb 
prin interfața 
Nvme. Cu viteza de 
citire min. 
1900Mb/s și de 
înscriere 1000 
Mb/s. Cu gradul de 
anduranţă nu mai 
puţin de 0.97PBW şi 
latenţa să nu 
depăşească 86μs.  

02311WDP BC1M01SCAP 3508/3516 RAID Card SuperCap 1  

03024JMX BC11RLCBA 
SR450C-M 4G(Avago3508) SAS/SATA RAID 
Card,RAID0,1,5,6,10,50,60,12Gb/s,4GB Cache 

1  

Riser Card   

02311TWR BC1M31RISE 3*x8 (x16 slot) Riser1 Module 1  

02311XAH BC1M40RISE 1*x16 + 1*x8 (x16 slot) Riser Card2 Module 1  

02311TWV BC1M01RHBC Rear 4*2.5 inch Hard Disk Backplane Module 1  

Cable and Optical Module   

02318169 OMXD30000 
Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode 
Module(850nm,0.3km,LC) 

2  

Insert Card   

03024QEH BC11TPMA TPM2.0 Card(SPI) 1  

Guide Rail and Slide Rail   

21241258 E2USRAIL01 2U Ball Bearing Rail Kit 1  

21241259 B1U2UCMA 1U/2U Cable Management Arm 1  

21140996 EPLAPAN02 panel 1  

88134ULC-
181 

02311XBS_88134ULC-
181_36 

2288H V5 (25*2.5inch HDD Chassis, 
With 2*GE and 2*10GE SFP+(Without 
Optical Transceiver)) H22H-05(For 
oversea)_Hi-Care Onsite Standard 
2288/2288H V5_36Month(s) 

1 

 

Garantie 36 luni 



 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Andrei Cojocari   

În calitate de: Director Vânzări și Dezvoltare Business 

Ofertantul: BASS Systems S.R.L.;   

Adresa: Calea Ieșilor 8, Chișinău, Moldova, MD2069 

HDD: Preinstalate 
24 unități cu înalta 
performața la 
capacitatea min. 
900Gb compatibil 
cu server.  
Să suporte min. 300 
Mb/s la citire și 
min. 200 Mb/s la 
înscriere  
Cu latență aprx. - 
nu mai mult de 3 
ms.  
Rețea: Să fie 
preinstalată placa 
cu min. 2 intrări 
reversibile de tip. 
10Gb SFP+ 
(preferabil de la 
Intel)  
Accesorii: Să fie 
incluse toate 
cablurile și licențele 
necesare pentru 
bună funcționare.  
Garanția: minimum 
36 luni.  
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